索引号：
	11220000013544357T/2007-00177
	分类：
	国民经济管理、国有资产监管、宏观经济;通知

	发文机关：
	吉林省人民政府办公厅
	成文日期：
	2007年08月22日

	标题：
	吉林省人民政府办公厅关于组织参加国务院振兴东北办在我省进行《东北地区振兴规划》宣讲大会的通知(吉政办明电〔２００７〕98号)

	发文字号：
	吉政办明电〔２００７〕98号
	发布日期：
	2007年08月22日

吉林省人民政府办公厅
关于组织参加国务院振兴东北办在我省进行
《东北地区振兴规划》宣讲大会的通知
吉政办明电〔２００７〕98号

各市（州）人民政府，长白山管委会，各县（市、区）人民政府，中省直有关部门和单位：

    国务院振兴东北办８月２４日来我省对《东北地区振兴规划》（以下简称《规划》）进行宣讲。现将有关事项通知如下：

　　一、会议内容
　　张国宝主任传达国务院指示精神，宣讲《规划》，介绍《规划》相关情况，解读《规划》重要内容。

　　会议由田学仁副省长主持。

　　二、参会人员
　　省委、省人大、省政府、省政协有关部门负责同志，各市（州）、县（市、区）人民政府负责同志，长白山管委会负责同志，部分开发区负责同志，省内部分金融机构、大企业负责同志，部分高等院校、科研院所负责同志及社会团体和新闻单位。

　　具体参会部门和单位见附件。

　　三、会议时间地点
　　会议时间：８月２４日上午９：３０。

　　会议地点：南湖宾馆主楼南侧剧场。

　　四、会议要求
　　（一）请各市（州）将本地区参会人员名单汇总，于８月２３日１５时前报省振兴办。

　　（二）请各有关单位高度重视此次宣讲活动，落实参会人员（每单位１人），务于８月２４日９时２０分前进入会场。

　　 联系人：王雨，刘大蔚。

　　 联系电话：０４３１－８８９０４６２６、８８９０４１５６。

    附件：参会单位名单

　　二○○七年八月二十二日

附件
参会单位名单
　　一、省委、省人大、省政协有关部门负责人。省委办公厅、组织部、宣传部、统战部、政研室、财经办、软环境办；省人大财经委、省政协经科委。

　　　 二、各市（州）、县（市、区）政府及发展改革委负责人。９个市（州）、长白山管委会和４１个县（市、区）人民政府。

　　　 三、中省直相关部门负责人。省政府办公厅、省经委、省教育厅、省科技厅、省商务厅、省财政厅、省人事厅、省劳动保障厅、省国土资源厅、省建设厅、省交通厅、省信息产业厅、省农委、省林业厅、省水利厅、省文化厅、省卫生厅、省人口计生委、省国资委、省地税局、省环保局、省广电局、省体育局、省统计局、省工商局、省新闻出版局、省质监局、省食品医药监管局、省旅游局、省粮食局、省安监局、省开发办、省中小企业局、省中医药局、省食品工办、省牧业局、省外专局、省经协办、省煤炭局、省知识产权局、省新闻办、省金融办、省供销社、省政府发展研究中心、省社保局、省国税局、省电力公司、长春海关、省民航机场集团。

　　四、省总工会、团省委、妇联、工商联负责人。

　　五、金融机构负责人。

　　人民银行长春中心支行、吉林银监局、吉林保监局、吉林证监局、省开发行、省工行、省农行、省中行、省建行、省农村信用联社、交行长春分行、光大银行长春分行、浦东发展银行长春分行。

　　六、高等院校及科研院所。

　　吉林大学、东北师范大学、吉林农业大学、长春工业大学、长春中医药大学、长春理工大学、长春税务学院、吉林工商学院。

　　中科院长春分院、长春光机所、应化所、地理所、吉林省冶金研究院、吉林省中医中药研究院、吉林省水利科学研究院、吉林东北亚研究中心、吉林省皮革研究所、吉林省塑料研究院、吉林省石油化工研究院、吉林省轻工研究院、吉林省社会科学院、吉林省食品工业研究院。